
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА « ОЛИМП» 

 

ПРИКАЗ № 1 

«02» сентября  2024 г.                                                                                               г. Кропоткин                                                                                                 

О переводе спортсменов 

МБУ ДО СШ «Олимп» 

        

На основании контрольных нормативов по ОФП и СФП, рапорта тренеров-преподавателей и 

инструкторов по спорту, показанными результатами  на соревнованиях и присвоенными разрядами, и 

в соответствии с Программной деятельностью школы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

    

1. Перевести  с 01 сентября 2024 г. на дополнительную образовательную программу 

спортивной подготовки обучающихся МБУ ДО СШ «Олимп» к тренерам-преподавателям: 
 

Отделение: греко-римская борьба 

Тренер-преподаватель     Мымрин А.В. 

НП – 4  (юноши 2008-2010 г.р.) с недельной нагрузкой  8 часов 

№ п/п Ф.И. спортсмена Год рождения № 

СОШ 

Разряд 

1 Петров Игнат Игоревич 29.05.2008 7 3 юн №6-р 

28.11.2023 

2 Шухта  Василий Васильевич 02.09.2008 16  

3 Корякин Никита Сергеевич  05.10.2008 16  

4 Коробченко Владислав Александрович  18.04.2009 16  

5 Мгламян Давид Артакович  31.12.2010 4 2 юн №6-р 

28.11.2023 

6 Тефтул Александр Витальевич 01.09.2009 16  

7 Лоза Федор Александрович 08.05.2010 7  

8 Сбежнев Владислав Владимирович 13.07.2010 16  

9 Егизаров Гайк Николаевич 12.11.2010 17  

10 Овсепян Альберт Арсенович 08.12.2009 5 2 юн №6-р 

28.11.2023 

11 Овакимян Симон Тигранович 07.03.2010 5  

12 Кочканян Рафаэль Феликсович 12.01.2010  3 юн №6-р 

28.11.2023 

13 Айвозян Аркадий Арсенович 25.08.2009 5 3 юн №6-р 

28.11.2023 

14 Панфилов Никита Андреевич 11.01.2009 17 3 юн №6-р 

28.11.2023 

15 Соловьев Михаил Денисович 12.12.2007 ККТиЖТ  

 

Тренер-преподаватель Борисов В.А. 

НП – 2  (2008-2009 г.р.) с недельной нагрузкой  6 часов 
№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

1.  Баратов Герман Денисович 05.07.2010 45  

2.  Болотнев Николай Викторович 03.12.2010   

3.  Горбаконев Артем Алексеевич 17.08.2010 6 2 юн №6-р 

09.01.2024 г. 

4.  Иримка Ярослав Радуевич  28.04.2010   

5.  Мамачов Оскар Романович 13.09.2008   

6.  Михайленко Никита Максимович 11.03.2007   

7.  Персиянов Владимир Николаевич 10.10.2009 16  

8.  Рябов Глеб Анатольевич 21.05.2010 16  



9.  Сафронов Дмитрий Александрович  10.08.2009 21  

10.  Сигуняев Станислав Николаевич 06.12.2010   

11.  Таранников Тимофей Павлович  16.06.2008 17  

12.  Федоренко Алексей Иванович 14.01.2008 16 3 юн №1-р 

09.01.2024 г. 

13.  Финогеев Савелий Романович 22.05.2009   

14.  Хадырбаев Сардор Тимурович 22.06.2007   

15.  Шульц Кирилл Сергеевич  18.01.2010 5  

 

2. Оставить на повторное прохождение дополнительной образовательной программы  

спортивной и  программы физической подготовки (спортивно-оздоровительной работы) обучающихся 

(спортсменов) МБУ ДО СШ «Олимп»  к тренерам-преподавателям и инструкторам по спорту: 

 

Дополнительная образовательная программа спортивной подготовки 

Отделение: греко-римская борьба 

 

Тренер-преподаватель Кучерявый В.Е. 

УТЭ – 2 (юноши - девушки 2010-2012 г.р.) с недельной нагрузкой  12 часов 
№ 

пп 

Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

 

1.  Ливенцова Дарья Владимировна 01.01.2011 16,  

6 кл 

1 юн № 3-р  

28.08.2023 г. 

2.  Кудрова Екатерина Игоревна 24.10.2012 10 2 юн № 3-р  

28.08.2023 г. 

3.  Каленик Варвара Владимировна 09.09.2010 10 1 юн № 3-р  

28.08.2023 г. 

4.  Очкаласова София Семеновна 02.11.2011 7 2 сп №8-ОД 

11.03.2024 г. 

5.  Любимова Кристина Александровна 05.08.2010 5 

6 кл 

2 юн № 3-р  

28.08.2023 г. 

6.  Козлов Глеб Сергеевич 17.07.2010 2 2 юн № 3-р  

28.08.2023 г. 

7.  Лысухин Максим Витальевич  16.07.2010 7 

Гул. 

2 юн №5-р 

10.07.2024 

8.  Гончарова Арина Артемовна  20.10.2010 17 2 сп №8-ОД 

11.03.2024 г. 

9.  Стефутин Артем Витальевич 13.07.2011 4 1 юн №5-р 

10.07.2024 

10.  Предыбайло Дарья Сергеевна 25.09.2010 44 1 юн №5-р 

10.07.2024 

11.  Шустова Александра Вячеславовна  01.08.2010 17 1 юн №5-р 

10.07.2024 

12.  Попова Ксения Алексеевна  01.12.2010 7 2 сп №30-ОД 

29.05.2024 г. 

13.  Василенко Яна Вячеславовна 30.09.2012 11 2 юн №5-р 

10.07.2024 

14.  Осипян Алина Андранниковна 29.11.2010 7 2 юн №5-р 

10.07.2024 

15.  Мелконян Ангелина Романовна 07.08.2011 7 1 юн №5-р 

10.07.2024 

16.  Нерушенко Демид Дмитриевич 08.07.2012 5 2 юн №4-р 

04.04.2022 
 

Тренер-преподаватель Кучерявый В.Е. 

УТЭ-4 (юноши - девушки 2007-2009 г.р.) с недельной нагрузкой  16 часов 
№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

 

1.  Килочкина Виктория Эдуардовна  29.05.2007 17  

2.  Оганесян Роза Вардановна  31.08.2008 16  

3.  Журавлев Евгений Сергеевич  03.06.2010 1 1 сп №607 

02.04.2024 

4.  Семьинский Виктор Сергеевич  23.08.2010 44 2 сп №72-ОД 

29.08.2023 

5.  Зорина   

Кристина Александровна  

29.08.2007 21  



6.  Калинина Валерия Дмитриевна 09.03.2008 11 

8 А 

3 сп №72-ОД 

29.08.2023 г. 

7.  Кибовская Кира Алексеевна 07.06.2009 2 3 сп №87-ОД 

02.11.2023 

8.  Лисун София Павловна  25.06.2009 3  

9. М Густышев Никита Артемович 

 

15.12.2007 7  

10.  Басов Данил Романович 29.10.2007 1 веч.  

11.  Макарян Левон Арменович 

 

13.01.2007 16  

12.  Будко Алена Валерьевна 26.03.2009 7 

 

2 юн №3-р 

29.08.2023 

13.  Николаян Размик Вигенович 08.10.2009 7  

14.  Жозе-Мануэль  Илья Артурович 

 

22.08.2007 2  

15.  Высоцкий Владимир  Сергеевич 06.09.2009 17  

16.  Мартиросян Кирилл Александрович 16.04.2009 45 3 сп №17-ОД 

15.02.2023 

 

Тренер-преподаватель Кучерявый В.Е. 

 ССМ-1 (юноши - девушки 2004-2005  г.р.) с недельной нагрузкой  20 часов 
№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

 

1.  Элоян Леон Лерникович  13.09.2004  МС №116 

29.09.2021 г. 

2.  Козлова Вероника Сергеевна  24.06.2004  МС пр. № 527НГ  

27.12.2023 г. 

3.  Иванова Дарья Юрьевна  20.12.2005  КМС №397 

24.03.2022 г.  

4.  Кучина Виктория Викторовна 28.09.2004  МС пр.№ 60 НГ 

27.04.2022  г. 

5.  Малыхин Данил Константинович  10.05.2007 4 КМС №315 

01.03.2023 г. 

6.  Гелашвили Нуца Паатаевна  17.05.2005  КМС № 1351 

29.08.2023 г. 

 

Тренер-преподаватель Альшевская И.Н.  

НП-1 (юноши - девушки 2012-2013 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов 
№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

 

1.  Демиденко Алиса Николаевна 23.04.2013 7 2 юн №3-р 

29.08.2023 

2.  Чемис Вероника Александровна 2506.2012 7 2 юн №5-р  

10.07.2024 

3.  Нерсисян Данил Артурович 02.11.2012 7 

 

1 юн №3-р 

29.08.2023 

4.  Гирман Анастасия Александровна 17.08.2011 7 

 

2 юн №3-р 

29.08.2023 

5.  Шацкий Максим Павлович 05.10.2013 17 2 юн №5-р  

10.07.2024 

6.  Журбенко Максим Дмитриевич 11.11.2012 7 2 юн №5-р  

10.07.2024 

7.  Тороян Римма Махаковна 10.12.2012 3  

8.  Щирова Ева Александровна 17.09.2012 45 1 юн №5-р  

10.07.2024 

9.  Симонян София Спартаковна 23.08.2013 17 2 юн №5-р  

10.07.2024 

10.  Лагунова Альбина Вячеславовна 28.6.2013 15  

11.  Титаренко Алеся Александровна 06.12.2012 7 1 юн №5-р  

10.07.2024 

12.  Ищенко Есения Сергеевна 20.11.2012 7 1 юн №5-р  

10.07.2024 

13.  Шипицын Алексей Владимирович 04.03.2010 7 1 юн №5-р  

10.07.2024 

14.  Силтанов Артем Артурович 03.12.2010 7 

 

1 юн №3-р 

29.08.2023 



15.  Савченко Лев Евгеньевич 01.05.2013 45 1 юн №5-р  

10.07.2024 

16.  Тукай Владислава Игоревна 15.02.2012 7 

 

1 юн №3-р 

29.08.2023 

 

Тренер-преподаватель Альшевская И.Н.  

НП-2 (юноши - девушки 2009-2010 г.р.) с недельной нагрузкой 8 часов 

 

Тренер-преподаватель Попова О.А. 

НП-1 (юноши - девушки 2012-2014 г.р.) с нагрузкой 6 часов в неделю 
 

№ пп Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

 

1.  Малыхина Арина Константиновна 19.01.2012 4 2 юн №5-р 

10.07.2024 

2.  Курин Артем Сергеевич 16.11.2012  2 юн №3-р 

28.08.2023 

3.  Барилко Артем Евгеньевич  09.03.2014 16 2 юн №5-р 

10.07.2024 

4.  Маклюк София Игоревна 09.06.2013 1  

5.  Гондарев Кирилл Витальевич  06.02.2013 11 1 юн №5-р 

10.07.2024 

6.  Пантелеева Екатерина Алексеевна 29.09.2013  2 юн №1-р 

01.03.2023 

7.  Левченко Ксения Владимировна 30.05.2013 16 1 юн №3-р 

29.08.2023 

8.  Сапегина Вероника Руслановна  18.04.2013 16 1 юн №3-р 

29.08.2023 

9.  Железняк Даниил Дмитриевич 12.08.2013 16 2 юн №5-р 

10.07.2024 

10.  Комаров Матвей Андреевич  28.12.2013 4 2 юн №5-р 

10.07.2024 

11.  Зотова Арина Евгеньевна 07.08.2013 16 2 юн №5-р 

10.07.2024 

12.  Калашян Лилия Кялашовна 06.03.2013 5 2 юн №3-р 

29.08.2023 

№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

 

1.  Барботько Кирилл Никитович  05.10.2009 7 2 юн №3-р 

29.08.2023 

2.  Воронина Александра Игоревна 06.12.2011 7 1 юн №3-р 

29.08.2023 

3.  Ковалева Елизавета Андреевна 25.11.2009 7 2 юн №3-р 

29.08.2023 

4.  Кавешникова Ульяна Алексеевна  31.07.2010 7 

 

1 юн №3-р 

29.08.2023 

5.  Сухомлинова Альбина Юрьевна 05.10.2010 3 

5 А 

2 юн №3-р 

29.08.2023 

6.  Петров Сергей Сергеевич  17.08.2009 7 

 

1 юн №3-р 

29.08.2023 

7.  Чаленко Елизавета Ивановна 29.04.2010 15  

8.  Элоян Артур Джемсикович 06.04.2009   

9.  Соколова София Вячеславовна 25.12.2009 14 

 

2 юн №3-р 

29.08.2023 

10.  Таранищенко Даниил Дмитриевич 11.08.2011 7 

 

1 юн №3-р 

29.08.2023 

11.  Терентьев Даниил Денисович  27.04.2010 7 

 

2 юн №3-р 

29.08.2023 

12.  Белугин Илья Александрович 18.05.2010  2 юн №3-р 

29.08.2023 

13.  Воронина Анастасия Игоревна 15.05.2010  1 юн №3-р 

29.08.2023 

14.  Стручкова Анастасия Юрьевна 21.02.2012 16  

15.  Барботько Алексей Никитович 23.11.2010   

16.  Косарев Александр Евгеньевич 24.03.2009 7 

 

1 юн №3-р 

29.08.2023 



13.  Гамм Кирилл Олегович 14.07.2013 5  

14.  Шабунина Вероника Сергеевна 16.08.2014 17  

15.  Тружеников Николай Алексеевич 19.12.2014 17  

16.  Карабановский Владимир Анатольевич  17.12.2014 16  

 

Тренер-преподаватель  Макарьян С.С. 

НП-1 (девочки  и мальчики 2013-2014 г.р.)  с недельной нагрузкой 6 часов  

№ п/п      

     Ф.И. спортсмена 

Год 

рождения 

№ 

СОШ 

 

Разряд 

1.  Дюкарева Валерия Александровна  15.03.2013 7 2 юн №5-р 

10.07.2024 

2.  Кулуева Полина  Сергеевна 02.08.2013 3 2 юн №3-р 

28.08.2023 

3.  Ниязова Диана Рустамовна 20.01.2013 17, 3 кл 2 юн №3-р 

28.08.2023 

4.  Пажитнев Владимир Сергеевич 19.06.2013 4 2 юн №5-р 

10.07.2024 

5.  Гончаров Дмитрий Алексеевич 15.10.2012 16  

6.  Бирюков Тимофей Игоревич 01.02.2014 3, 1 кл 2 юн №5-р 

10.07.2024 

7.  Хацанян Ангелина Сусановна 07.09.2012 16 1 юн №5-р 

10.07.2024 

8.  Севостьянов Антип Николаевич 22.05.2013 21 1 юн №3-р 

28.08.2023 

9.  Метелев Дмитрий Сергеевич 31.01.2013 11 2 юн №5-р 

10.07.2024 

10.  Стефутина Ангелина Витальевна 09.12.2013 4 2 юн №5-р 

10.07.2024 

11.  Стихиляс Матвей Андреевич  09.08.2013 7 1 юн №5-р 

10.07.2024 

12.  Власенко Виталий Владимирович 16.12.2013 17  

13.  Фролков Артем Андреевич  13.10.2013 3  

14.  Юртаева Ксения Денисовна  22.11.2013 3 2 юн №5-р 

10.07.2024 

15.  Квашин Дмитрий Сергеевич  27.08.2014 7  

16.  Колдашов Кирилл Александрович 13.06.2013 17 2 юн №5-р 

10.07.2024 

 
Тренер-преподаватель  Макарьян С.С. 

НП-2 (девочки  и мальчики 2011-2012 г.р.)  с недельной нагрузкой 8 часов  

№ п/п      

     Ф.И. спортсмена 

Год рождения №  

СОШ 

 

Разряд 

1.  Чаленко Михаил Иванович  12.05.2012 15 2 юн №1-р 

11.02.2022 

2.  Бирюкова Мария Сергеевна   14.07.2010 14 2 юн №5-р 

10.07.2024 

3.  Волженко Ульяна Александровна  18.11.2012 7 1 юн №5-р 

10.07.2024 

4.  Гарбузова Ева Андреевна  05.08.2012 7 2 юн №3-р 

28.08.2023 

5.  Дюкарев Тимофей Александрович  15.07.2010 7 1 юн №5-р 

10.07.2024 

6.  Абаджян Роберт Робертович 29.01.2012  1 юн №5-р 

10.07.2024 

7.  Казанцева Тайра Николаевна  24.10.2012 45 2 юн №5-р 

10.07.2024 



8.  Алтунина Александра Владимировна 18.09.2013 17 1 юн №5-р 

10.07.2024 

9.  Лунгул Владимир Валерьевич  08.10.2011 11 2 юн №5-р 

10.07.2024 

10.  Лунгул Макар Сергеевич 31.05.2011 6 1 юн №5-р 

10.07.2024 

11.  Маценко Матвей Сергеевич  08.07.2012 7 1 юн №5-р 

10.07.2024 

12.  Москалев Алексей Николаевич 24.02.2012 16 1 юн №3-р 

28.08.2023 

13.  Плашкина Мария Александровна  12.06.2012 16 1 юн №5-р 

10.07.2024 

14.  Севрюкова Валери Константиновна  04.09.2013 17 1 юн №5-р 

10.07.2024 

15.  Шабалина Милана Александровна  27.03.2011 7 2 юн №5-р 

10.07.2024 

16.  Юдин Даниил Олегович 14.07.2012 2 1 юн №5-р 

10.07.2024 

 
Тренер-преподаватель  Макарьян С.С. 

УТЭ-1  (девочки  и мальчики 2010-2011 г.р.)  с недельной нагрузкой 10 часов 

№ п/п      

     Ф.И. спортсмена 

Год 

рождения 

№ 

СОШ 

 

Разряд 

1.  Волкова Маргарита Евгеньевна  10.01.2011 17 1 юн №5-р 

10.07.2024 

2.  Землянская Маргарита Сергеевна  14.12.2011 44 1 юн №5-р 

10.07.2024 

3.  Кудымов Ярослав Васильевич  10.07.2011 7 3 юн №5-р 

10.07.2024 

4.  Кульпинов Иван Алексеевич  15.09.2011 1 2 юн №5-р 

10.07.2024 

5.  Курин Аким Сергеевич  01.08.2010 20 1 юн №5-р 

10.07.2024 

6.  Лагунов Ярослав Вячеславович  17.02.2011 15 1 юн №3-р 

03.07.2023 

7.  Пономарев Максим Андреевич 27.07.2010 10 

5 кл 

1 юн №3-р 

28.08.2023 

8.  Пруглов Александр Сергеевич  25.05.2011 7 2 юн №5-р 

10.07.2024 

9.  Копытов Сергей Алексеевич  04.09.2010 7 1 юн №5-р 

10.07.2024 

10.  Маслов Ярослав Романович 01.02.2011 16 3 юн №5-р 

10.07.2024 

11.  Сизенко Алена Алексеевна 29.07.2010 7, 5 кл 2 юн №5-р 

10.07.2024 

12.  Уманец Ангелина Григорьевна  22.04.2010 16 1 юн №5-р 

10.07.2024 

13.  Прасолова София Николаевна  18.01.2012 7 1 юн №3-р 

28.08.2023 

14.  Корниенко Марк Александрович 21.04.2011 17 1 юн №5-р 

10.07.2024 

 

 

 

 

 



Тренер-преподаватель  Макарьян С.С. 
УТЭ-3  (девочки  и мальчики 2008-2010 г.р.)  с недельной нагрузкой 14 часов 

№ п/п      

     Ф.И. спортсмена 

Год 

рождения 

№ 

СОШ 

 

Разряд 

1.  Алейникова Ксения Дмитриевна  30.01.2009 14  

2.  Алтунян Аревик Альбертовна  27.06.2009 9  

3.  Игнатенко Анастасия Витальевна  15.11.2010 7 1 юн №5-р 

10.07.2024 

4.  Шмалько Богдан Петрович 26.12.2010 17 

6 кл 

1 юн №5-р 

10.07.2024 

5.  Мамиконян Тигран Андранникович  31.10.2008 11  

6.  Пустовалов Алексей Валерьевич 31.07.2008 5  

7.  Матвеева Юлия Романовна  09.06.2009 17 1 юн №3-р 

28.08.2023 

8.  Сердюк Семен Максимович  07.08.2009 7 1 юн №3-р 

28.08.2023 

9.  Сердюков Михаил Алексеевич  26.03.2009 44  

10.  Хайриева Рената Валериевна  26.05.2009 7  

 

Тренер-преподаватель Бурименко А.А.  

НП—1    (юноши-девушки 2009-2012 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов                         
№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош 

1.  Белова Анастасия Алексеевна 27.09.2012 7 

2.  Воронова Любовь Игоревна 10.10.2012 7 

3.  Левицкая Виктория Романовна 06.08.2012 7 

4.  Олохова Виктория Глебовна 12.06.2012 7 

5.  Пайда Милана Дмитриевна 13.07.2012 7 

6.  Рыбкина Мария Станиславовна 11.12.2012 7 

7.  Тимофеева Майя Алексеевна 15.11.2012 7 

8.  Юркин Юрий Юрьевич 11.11.2011 7 

9.  Шилова Анна Юрьевна 01.09.2012 7 

10.  Яковлева Софья Юрьевна 02.02.2012 7 

11.  Малов Владимир Александрович 12.07.2009 7 

12.  Оськин Данил Сергеевич 22.01.2009 7 

13.  Семенов Семен Андреевич 03.02.2009 7 

14.  Уколов Илья Викторович 12.05.2009 7 

 

Тренер-преподаватель Бурименко А.А.  

НП—1 (юноши 2010-2012 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов                         

 

 

 

 

№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош 

1.  Багачков Михаил Александрович 31.08.2012 7 

2.  Бахчоян Тимур Славикович 28.08.2012 7 

3.  Глинков Захар Юрьевич 09.01.2013 7 

4.  Деркач Игорь Михайлович 23.07.2012 7 

5.  Ишбаев Артем Артурович 29.09.2011 7 

6.  Крюковский Николай Владимирович 06.05.2012 7 

7.  Сердюков Родион Русланович 02.11.2012 7 

8.  Феничев Артур Николаевич 30.03.2012 7 

9.  Чиляков Данил Алексеевич 12.06.2012 7 

10.  Чемкалов Анатолий Леонидович 27.03.2012 7 

11.  Ягодин Евгений Юрьевич 21.07.2010 7 

12.  Макеев Александр Сергеевич 19.08.2010 7 

13.  Скляр Максим Александрович 02.07.2011 7 

14.  Алешин Владислав Станиславович 26.10.2010 7 

15.  Форзун Егор Андреевич 14.10.2010 7 

16.  Черных Богдан Андреевич 15.03.2009 9 



Тренер-преподаватель Бурименко А.А.  

НП—1 (юноши 2009 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов                         
№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош 

1.  Высоцкий Тимур Владимирович 09.12.2008 7 

2.  Загорий Никита Владимирович 26.03.2009 7 

3.  Захожев Максим Аркадьевич 25.04.2009 7 

4.  Казаков Никита Анатольевич 01.01.2009 7 

5.  Кишиков Максим Сергеевич 23.05.2009 7 

6.  Коновалов Кирилл Дмитриевич 04.02.2009 7 

7.  Корнев Павел Павлович 18.05.2009 7 

8.  Лопатин Артём Сергеевич 10.07.2009 7 

9.  Моисеев Дмитрий Петрович 29.03.2009 7 

10.  Образенко Олег Васильевич 17.02.2010 7 

11.  Орлов Валентин Андреевич 30.01.2009 7 

12.  Панов Матвей Дмитриевич 28.03.2009 7 

13.  Плаксенов Богдан Александрович 23.10.2009 7 

14.  Раковский Михаил Владимирович 22.04.2009 7 

15.  Рожко Александр Александрович 31.03.2009 7 

16.  Румянцев Марк Юрьевич 21.08.2009 7 

 

Отделение: греко-римская борьба 

 

Тренер-преподаватель Борисов В.А. 

НП-1 (2013-2015 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов 
№  Ф.И. спортсмена Год 

рождения 

№ сош Разряд   

 

1.  Алексеенко Ярослав Евгеньевич 01.12.2015 5  

2.  Артемян Артем Рафаэльевич 12.12.2013   

3.  Ватаф Денис Павлович 23.03.2015   

4.  Горбаконев Дмитрий Алексеевич 07.11.2014 6  

5.  Жангобилов Кирилл Семенович  12.02.2013 17  

6.  Кеворков Виталий Сергеевич 03.02.2013   

7.  Колесников Владимир Владимирович 14.07.2014   

8.  Кошадзе Артем Семенович 24.09.2013 16  

9.  Лузянин Степан Викторович 16.09.2014   

10.  Пантелеев Матвей Андреевич 07.01.2013 44  

11.  Поддубный Никита Алексеевич 25.07.2014   

12.  Радочкин Захар Сергеевич 05.04.2015   

13.  Стручков Радомир Владимирович 26.08.2015   

14.  Финогеев Захар Романович 29.12.2014   

15.  Чудаев Семен Николаевич 21.05.2015   

 
Тренер-преподаватель     Борисов В.А. 

НП-1 (2011-2012 г.р.) недельной нагрузкой 6 часов  

№ п/п Ф.И. спортсмена Год рождения № 

СОШ 

Разряд 

1.  Артемян Валерий Рафаэльевич 29.08.2012   

2.  Белый Матвей Игоревич 10.06.2011   

3.  Борисов Герман Александрович 23.08.2011 16  

4.  Годков Никита Андреевич 11.09.2011 44  

5.  Кадринов Дмитрий Петрович  15.07.2011 17 2 юн №2-р  

10.04.2023 г. 

6.  Ларин Марк Александрович 15.02.2011 44  

7.  Лисун Иван Павлович 24.11.2011 3  

8.  Михайленко Матвей Максимович 01.08.2012   

9.  Неженцев Давид Вадимович 22.08.2011 16  

10.  Пастух Руслан Александрович 27.02.2011   

11.  Пеньков Дмитрий Сергеевич 07.11.2012   



12.  Пеньков Никифор Александрович 05.11.2012   

13.  Усатенко Андрей Сергеевич 13.10.2011   

14.  Федоров Кирилл Данилович 15.08.2011   

15.  Чудаев Иван Николаевич  04.10.2011 3  

 

Тренер-преподаватель Мымрин А.В. 

НП-1 (юноши 2014-2016 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов              

 

Тренер-преподаватель     Мымрин А.В. 

НП – 1  (юноши 2009-2011 г.р.) с недельной нагрузкой  6 часов  

 
  

№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош 

1.  Хачатурян Юрий Русланович 09.12.2017 д/с 12 

2.  Колосовский Иосиф Денисович 26.12.2014 17 

3.  Олейников Кирилл Эдуардович 05.08.2015 7,  

1 кл 

4.  Иванов Артем Алексеевич 14.10.2016 5 

5.  Мартиросян Александр Качаванович 18.07.2017  

6.  Корякин Богдан Сергеевич 31.03.2015 16, 

1 кл 

7.  Жеребцов Артемий Александрович 09.03.2016 д/с 17 

8.  Мгламян Эдгар Артакович 17.09.2013 4 

9.  Миносянц Михаил Рафикович 14.02.2016 45 

10.  Панфилов Вадим Александрович 24.02.2013 17, 

3 кл 

11.  Хачатурян Давид Русланович 21.01.2017 17 

12.  Пичугин Артемий Александрович 27.09.2016 д/с 14 

13.  Симонян Эльдар Ширазович 27.02.2014 17, 

2 кл. 

14.  Кучеренко Михаил Дмитриевич 22.10.2014 16 

15.  Сайков Герман Сергеевич 25.04.2013 16 

№ п/п Ф.И. спортсмена Год рождения № 

СОШ 

Разряд 

1 Степаненко Артем Вячеславович 23.09.2009 17  

2 Щербаков Сергей Александрович 17.06.2012 17  

3 Иванов Вячеслав Олегович 25.03.2011   

4 Рябущенко Степна Алексеевич 23.09.2010 16  

5 Жамкочян Григорий Артакович 05.11.2009 17 

 

1 юн №6-р 

28.11.2023 

6 Федоровский Арсений Эдуардович 07.05.2010 7  

7 Хвостиков Леонид Сергеевич 01.03.2009 5  

8 Зайцев Эльдар Николаевич 05.03.2012 5, 4 кл  

9 Головин Никита Сергеевич 28.06.2010 17  

10 Исаков Дмитрий Валериевич 13.07.2011 3  

11 Иванов Андрей Олегович 03.04.2012   

12 Тимчук Виктор Алексеевич 29.04.2010 16  

13 Азарян Сергей Артемович 15.05.2012 11  

14 Кяров Кантимир Алимович 08.07.2012 4, 

3 кл 

 

15 Симонян Давид Ширазович 28.04.2009 17 2 юн №6-р 

28.11.2023 



Тренер-преподаватель     Мымрин А.В. 

УТЭ – 2  (юноши 2007-2008 г.р.) с недельной нагрузкой  12 часов 

 

Тренер-преподаватель     Бурименко Я.А. 

НП – 1  (юноши 2010-2011 г.р.) с недельной нагрузкой  6 часов 

 

 

 

№ п/п Ф.И. спортсмена Год рождения № 

СОШ 

Разряд 

1.  Пантюшенко Никита Сергеевич  11.07.2008 6 

 

3 юн №6-р 

28.11.2023 

2.  Смоян Карен Зарзандович 14.04.2007 КТСР  

3.  Папикян Вараздат Арутюнович 04.10.2007 44 2 юн №6-р 

28.11.2023 

4.  Степанян Артем Гарикович  09.12.2007 17 

 

 

5.  Калашников Дмитрий Вадимович 02.11.2007 17 3 юн №6-р 

28.11.2023 

6.  Унанян Аршалуйс Артемович 21.08.2008 6  

7.  Салварян Александр Аршалуйсович 17.07.2007 17  

8.  Макарян Левон Арменович 13.01.2007 КТСР 3 юн №6-р 

28.11.2023 

9.  Веремеев Максим Александрович 30.07.2007 КТСР 3 юн №6-р 

28.11.2023 

10.  Исоян Оганес Мнацаганович 17.09.2007 РПКП  

11.  Пронников Владислав Вячеславович 26.07.2007 КТСР  

12.  Бекенев Сергей Сергеевич  27.11.2008 6 

 

 

№ п/п Ф.И. спортсмена Год рождения № 

СОШ 

1.  Бердников Ефим Сергеевич 08.11.2010  

2.  Габибов Магомед Абабакарович 01.03.2010  

3.  Деймунд Глеб Вадимович 22.11.2010  

4.  Кожемякин Никита Русланович 09.06.2010  

5.  Осипов Александр Евгеньевич 12.02.2010  

6.  Пасхин Иван Сергеевич 18.09.2010  

7.  Прокопенко Артем Александрович 21.12.2009  

8.  Рыжонков Денис Николаевич 22.12.2009  

9.  Севастьянов Эмиль Романович 30.08.2010  

10.  Пушкарский Иван Алексеевич 26.04.2009  

11.  Уваров Егор Валентинович 21.01.2011  

12.  Биланов Александр Федорович 27.01.2010  

13.  Мхитарян Сергей Арменович 24.11.2010  

14.  Гресь Данил Сергеевич 20.03.2009  

15.  Кучеренко Артем Иванович 11.11.2009  



Тренер-преподаватель     Бурименко Я.А.  

НП – 1  (юноши 2010-2012 г.р.) с недельной нагрузкой  6 часов 

№ п/п Ф.И. спортсмена Год рождения № 

СОШ 

1.  Багандов Мухаммед Магомедалиевич 21.01.2012 7 

2.  Воробьев Арсений Владимирович 16.07.2010 7 

3.  Епифанов Радомир Алексеевич 04.01.2012 7 

4.  Завистанавичус Данил Дмитриевич 12.09.2011 7 

5.  Бурик Егор Денисович 20.07.2010 7 

6.  Михалев Николай Федорович 30.01.2011 7 

7.  Николаев Кирилл Алексеевич 24.02.2011 7 

8.  Пастухов Артем Павлович 09.02.2011 7 

9.  Перепелицын Арсений Алексеевич 13.07.2011 7 

10.  Пинегин Владимир Юрьевич 20.06.2010 7 

11.  Полян Эдуард Гарикович 21.10.2011 7 

12.  Попов Александр Алексеевич 19.06.2011 7 

13.  Бегунов Артем Алексеевич 14.02.2011 7 

14.  Решетников Ярослав Сергеевич 19.02.2011 7 

15.  Чернышов Сергей Андреевич 20.03.2011 7 

 

Тренер-преподаватель     Бурименко Я.А.  

НП – 1  (юноши 2009 г.р.) с недельной нагрузкой  6 часов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Ф.И. спортсмена Год рождения № 

СОШ 

1.  Аладышев Артем Сергеевич 09.05.2009  

2.  Бекк Данил Валерьевич 07.04.2009  

3.  Бобкин Петр Данилович 26.03.2009  

4.  Болдырев Дмитрий Николаевич 15.07.2009  

5.  Бородинов Максим Иванович 13.03.2009  

6.  Васильченко Александр Дмитриевич 15.05.2009  

7.  Вяткин Ярослав Русланович 10.10.2009  

8.  Губин Александр Сергеевич 14.07.2009  

9.  Зимин Евгений Александрович 08.08.2009  

10.  Иванов Сергей Сергеевич 03.11.2009  

11.  Кондратьев Егор Александрович 06.08.2009  

12.  Кузнецов Богдан Александрович 28.07.2009 8 



Программа физической подготовки 

 
Отделение: тхэквондо 

 

Инструктор по спорту Альшевская И.Н.  

СОР (юноши - девушки   2014-2015  г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов 

 

Инструктор по  спорту Попова О.А. 

СОР-1 (юноши - девушки 2014-2015 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

1.  Нерсисян Арсений Артурович 23.10.2015 7 

1 б 

 

2.  Кобачок Василий Геннадьевич 23.12.2014  2 юн №5-р 

10.07.2024 

3.  Булатов Николай Николаевич 17.04.2016 7  

4.  Николаян Давид Вигенович 25.05.2015 7  

5.  Грибанов Григорий Алексеевич 23.04.2015 7  

6.  Лопухин Аким Арманович 07.01.2014 9 2 юн №5-р 

10.07.2024 

7.  Вертелецкий Никита Павлович 02.01.2016 7  

8.  Наргузян Марк Геворкович 29.01.2016 7  

9.  Штригель Артем Романович 09.06.2013 7 2 юн №3-р 

29.08.2023 

10.  Воронина Виолетта Дмитриевна  06.01.2014 6 1 юн №5-р 

10.07.2024 

11.  Брызгалин Даниил Сергеевич 02.12.2016 7  

12.  Иванова Диана Ильясовна 27.01.2014 17 1 юн №5-р 

10.07.2024 

13.  Ланчева Ксения Николаевна 24.05.2015 7  

14.  Малимонова Арина Алексеевна 21.03.2014 7 2 юн №5-р 

10.07.2024 

15.  Саурмилих Богдан Сергеевич 01.07.2015 3  

№ пп Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

 

1.  Неженцева Нелли Вадимовна 15.03.2015 16  

2.  Остапенко Сергей Петрович 28.02.2015 45  

3.  Левченко Николай Владимирович 27.06.2014 16 2 юн №5-р 

10.07.2024 

4.  Якубова Алина Даниловна  14.12.2014 3  

5.  Захлестина Виктория Владимировна  21.05.2014 16 2 юн №5-р 

10.07.2024 

6.  Кошелева Светлана Михайловна 19.09.2014 16  

7. 44 Пеньков Глеб Сергеевич 26.06.2014 17 2 юн №5-р 

10.07.2024 

8.  Давыдов Арсений Каренович  19.07.2014 11  

9.  Степанов Павел Владимирович 10.10.2015 7  

10.  Журавлев Лев Сергеевич 13.04.2014 1 2 юн №5-р 

10.07.2024 

11.  Гунченко Милана Евгеньевна 22.03.2015   

12.  Посевина Алина Руслановна 25.09.2015 11  

13.  Василенко Владислав Вячеславович 08.04.2014  1 юн №5-р 

10.07.2024 

14.  Гарбузов Илья Андреевич  17.06.2015 32  

15.  Фокин Алексей Николаевич  13.02.2015 16  



Инструктор по  спорту Попова О.А. 
СОР-2 (юноши - девушки 2015-2016 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов 

 
№  

 

Ф.И. спортсмена Год рождения № сош Разряд 

 

1.  Марачков Артем Сергеевич 20.08.2016 6  

2.  Асанов Марк Николаевич 24.02.2016 д/с 14  

3.  Барилко Максим Евгеньевич 24.05.2016 д/с 8  

4.  Абаджян Вартан Саркисович 08.11.2016 16  

5.  Папировый Александр Дмитриевич 20.11.2016 17  

6.  Абаджян Милена Робертовна 06.09.2016 17  

7.  Дорошенко Давид Дмитриевич 10.08.2016 3  

8.  Чудаев Артем Александрович 24.05.2016 16  

9.  Москальков Ярослав Антонович 08.04.2017 дс18  

10.  Агибайлов Глеб Константинович 18.02.2016 17  

11.  Петросян Артем Артурович  13.01.2015 16  

12.  Лавров Тимур Андреевич 02.08.2015 45  

13.  Цандер Квентин 08.12.2016 д/с 25  

14.  Лагаев Максим Викторович 16.04.2016 5  

15.  Ашвилов Лука Николаевич 12.07.2016 21  

 

Инструктор по спорту  Макарьян С.С. 

СОР (девочки  и мальчики 2015-2016 г.р.)  с недельной нагрузкой 6 часов 

 

№ п/п          Ф.И. спортсмена Год рождения №СОШ Разряд 

1.  Антонян Ларион Артурович 08.01.2015 17  

2.  Арбузов Данил Сергеевич 19.09.2015 16  

3.  Закариа Мухамед Хуссейн 19.06.2017   

4.  Шнайдер Арина Артемовна 28.07.2015 3  

5.  Волянская Милена Алексеевна 09.03.2015   

6.  Ерохин Арсений Андреевич 17.02.2015 11  

7.  Квашин Даниил Сергеевич 25.07.2016 7, 1 Б  

8.  Лебедев Марк Евгеньевич 15.03.2018   

9.  Кирилюк Кирилл Владиславович 14.05.2016   

10.  Коновалова Валерия Олеговна 27.10.2015 д/с 32  

11.  Коцарев Кирилл Андреевич 30.06.2014 6  

12.  Нестеренко София Дмитриевна 05.09.2014 2  

13.  Корнилова Василиса Сергеевна 17.08.2015 45  

14.  Овсепян Артем Оганнесович 27.04.2016   

15.  Доманов Владимир Дмитриевич 30.06.2015 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Открыть группы с 01 сентября 2024 г. по дополнительной образовательной программе 

спортивной подготовкии и программе физической подготовки (спортивно-оздоровительной работы) и 

зачислить обучающихся (спортсменов) в МБУ ДО СШ «Олимп» к тренерам-преподавателям и 

инструкторам по спорту: 

 

Дополнительная образовательная программа споривной подготовки 

 
Отделение: греко-римская борьба 

 
Тренер-преподаватель Борисов В.А. 

НП—1    (юноши 2016-2017 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов                         

 

Программа физической подготовки 

 

Отделение: греко-римская борьба 

 

Инструктор по спорту Марцинкевич Р.И. 

СОР    (юноши 2011 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Инструктор по спорту Марцинкевич Р.И. 

СОР    (юноши 2011 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов                         

№  Ф.И. спортсмена Год рождения № сош 

1.  Алейников Артем Андреевич 13.06.2016 7 

2.  Алференко Роман Сергеевич 08.09.2016 7 

3.  Братик Александр Александрович 05.08.2016  

4.  Волбенко Даниэль Владимирович 25.01.2016  

5.  Едигаров Марк Денисович 02.03.2017 7 

6.  Кадринов Даниель Петрович 27.08.2015 16 

7.  Кджоян Максим Артурович 03.10.2017  

8.  Лебедев Владимир Владимирович 06.03.2017 д/с 33 

9.  Лукьянов Николай Андреевич 12.06.2016  

10.  Пупков Тимур Дмитриевич 16.02.2016 17 

11.  Севрюков Роберт Константинович  02.03.2017  

12.  Ситько Герман Александрович 01.03.2017  

13.  Смоян Степан Романович 01.09.2016  

14.  Сорокин Богдан Алексеевич 05.08.2017 3 

15.  Финогеев Платон Романович 11.11.2016  

№  Ф.И. спортсмена Год рождения 

1.  Бабенко Максим Андреевич 24.12.2011 

2.  Багалий Егор Сергеевич 04.06.2011 

3.  Борецкий Сергей Иванович 02.03.2011 

4.  Голик Лев Кириллович 16.11.2011 

5.  Горбанев Иван Евгеньевич 08.11.2011 

6.  Громов Родослав Денисович 15.09.2011 

7.  Гуриев Сергей Сосланович 11.11.2011 

8.  Евсеев Иван Андреевич 17.09.2011 

9.  Лактионов Александр Евгеньевич 14.08.2011 

10.  Марфенко Кирилл Витальевич 29.04.2011 

11.  Мелюхов Владимир Сергеевич 16.10.2011 

12.  Милованов Ярослав Сергеевич 25.07.2011 

13.  Новиков Виталий Сергеевич 27.10.2011 

14.  Орлов Евгений Иннокентьевич 26.01.2012 

15.  Петухов Кирилл Алексеевич 30.12.2011 

№  Ф.И. спортсмена Год рождения 

1.  Дроздов Николай Алексеевич 21.11.2011 

2.  Киселев Демид Дмитриевич 29.08.2011 

3.  Старков Кирилл Иванович 24.08.2011 

4.  Ткаченко Владислав Владимирович 12.11.2010 

5.  Хомасуридзе Максим Дмитриевич 02.05.2011 

6.  Цирулин Артем Андреевич 14.11.2011 

7.  Чич Эдуард Вячеславович 25.11.2010 

8.  Анголенко Михаил Дмитриевич 06.04.2011 

9.  Бурджуа Егор Андреевич 19.05.2011 

10.  Габдулин Михаил Артемович 22.11.2011 



 

 

 

 

 

Инструктор по спорту Марцинкевич Р.И. 

СОР    (юноши 2011 г.р.) с недельной нагрузкой 6 часов                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Приказ вступает в силу с 01 сентября 2024 г. 

 

 

             

 

 

 

    

 

 

Директор  МБУ ДО СШ 

«Олимп» 

 
 

             

 

  А.А. Богомолов 

 

 

11.  Горюн Денис Александрович 26.02.2012 

12.  Даценко Дмитрий Сергеевич 24.06.2011 

13.  Шерекин Руслан Алексеевич 31.05.2011 

14.  Каверин Ярослав Игоревич 29.05.2011 

15.  Карпенко Семен Андреевич 05.06.2011 

№  Ф.И. спортсмена Год рождения 

1.  Козлов Матвей Русланович 14.11.2011 

2.  Кулиев Максим Шаидинович 14.11.2011 

3.  Мельтьев Михаил Романович 01.10.2011 

4.  Мержан Ярослав Романович 15.07.2011 

5.  Олейников Максим Витальевич 25.04.2011 

6.  Панарин Богдан Евгениевич  30.12.2011 

7.  Пономарев Михаил Игоревич 23.06.2011 

8.  Слюнченко Никита Сергеевич 08.10.2011 

9.  Соловьев Артем Вадимович 11.01.2011 

10.  Спирягин Владислав Александрович 26.09.2011 

11.  Супрунов Арсений Алексеевич 19.08.2011 

12.  Суходольский Владислав Игоревич 15.10.2011 

13.  Шевцов Егор Андреевич 23.02.2011 

14.  Шишков Алексей Андреевич 02.08.2011 

15.  Шишков Вадим Семенович 31.03.2011 


		2025-03-06T13:38:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН




